
                                             Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  60/23    

                                                   Wójta  Gminy  Sławno   

                                              z  dnia  24 lipca  2023 roku          

             

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygnięcia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  

Publicznej Szkoły Podstawowej w Celestynowie, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Sławno 

       Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. z sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej; publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz.1428), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam nierozstrzygnięcie konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Celestynowie, ogłoszonego Zarządzeniem Wójta Gminy Sławno Nr 52/2023 z dnia  

15 czerwca 2023 r., w wyniku którego w wyznaczonym terminie nie zgłosił się żaden kandydat. 

§  2. Konkurs uznaje się za nierozstrzygnięty. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


